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‌وضعیت اضطراری در پی 
شیوع »ابولا«

‌شرق: سازمان بهداشت جهانی پس از 
ناکامی در مهار اولیه ویروس ابولا در کنگو، 
ســرانجام وضعیت اضطراری بین‌المللی 
اعلام کرد. بیانیه سازمان بهداشت جهانی 
نشان‌دهنده خطر بالای گسترش بیماری از 
طریق مرزها‌ست و مهار این تهدید نیازمند 
همکاری‌های گسترده‌تر خواهد بود. سازمان 
بهداشــت جهانی با وجود هشــدار درباره 
اینکه شیوع بیماری احتمالا بسیار گسترده‌تر 
از آمارهای فعلی اســت، اعلام کرد که این 
بحــران هنــوز معیارهای یــک همه‌گیری 
جهانی را ندارد. بر‌اســاس داده‌های مراکز 
کنترل و پیشــگیری از بیماری‌های آمریکا، 
تا‌کنــون 88 مــورد مرگ، 10 مــورد ابتلای 
قطعــی و 336 مــورد مشــکوک در کنگو 
ثبت شــده اســت. این ویروس مرزها را نیز 
درنوردیــده و دو مورد قطعــی ابتلا همراه 
با یک فوتی در اوگاندا گزارش شــده است. 
این اعداد نشــان می‌دهد ‌اتکا بر نهادهای 
فراملی برای تأمین امنیت بهداشتی تا چه 
حد می‌تواند پرهزینه باشــد. دولت ایالات 
متحده در حــال برنامه‌ریزی بــرای انتقال 
امن این شــهروندان به یک مکان قرنطینه 
تأییدشده اســت تا از هرگونه نفوذ بیماری 
به داخل کشور جلوگیری کند. مراکز کنترل 
و پیشــگیری از بیماری‌ها اعلام کرد سویه 
فعلی ابولا ناشــی از ویــروس بوندیبوگیو 
است که یکی از چهار نوع اورتوابولاویروس 
عامــل این بیمــاری در انســان به شــمار 
مــی‌رود. در حــال حاضر هیچ واکســن یا 
داروی تأییدشده‌ای برای مقابله با این سویه 
خاص وجود نــدارد؛ واقعیتی که ضرورت 
کنترل دقیق مرزها را بیش از پیش برجسته 
می‌کند. بیماران علائم کلاســیک و دردناک 
ابولا از‌جمله تب، سردرد، استفراغ، ضعف 
شدید، درد شکم، خونریزی بینی و استفراغ 
خونی را تجربه می‌کنند. داده‌های این نهاد 
بهداشتی نشــان می‌دهد‌ بیشتر موارد ابتلا 
به ابولا در جمهــوری دموکراتیک کنگو در 
میــان افراد 20 تا ‌39ســاله رخ داده و زنان 
دوســوم بیماران را تشکیل می‌دهند. مراکز 
کنترل بیماری آمریکا در بیانیه خود با تأکید 
بر اینکه خطر برای افــکار عمومی آمریکا 
بسیار پایین است، متعهد شد که وضعیت 
در حــال تحول را ارزیابی کرده و در صورت 
نیاز‌ تدابیر بهداشــت عمومی را متناسب با 
اطلاعات جدید تنظیم کند. برای جلوگیری 
از ورود ایــن تهدید بــه داخل خاک آمریکا، 
واشینگتن هشدار سطح چهار -‌شدیدترین 
سطح هشــدار‌- را برای سفر به جمهوری 

دموکراتیک کنگو صادر کرده است.‌

بقا و هنر سازگاری
حال انسان با سرعت سرسام‌آور دگرگونی‌ها باید چگونه برخورد کند؛ 
باید بی‌تفاوت باشــد ‌یا خود را با این تحولات ســازگار کند‌؟ با نگاهی 
به طبیعت پی می‌بریم که جانــوران و گیاهان نیز همواره در معرض 
حــوادث و دگرگونی‌های عظیم قــرار گرفته‌اند و تــاش کرده‌اند به 
صورتی شایســته نسبت به رخدادها واکنش نشان دهند. برخی نباتات یا حیوانات 
در هر شــرایطی در طبیعت که پیش‌رویشان باشد، راهی خاص و متفاوت با دیگر 
گونه‌ها برای زیســت خود خواهند یافت. طبیعت همواره نوآور است و در شرایط 

مواجهه با فرصت‌هایی تازه، پدیدآورنده موجودات تازه و جهش‌یافته است.
طبیعت پذیرای شکســت نیز هســت. طبیعت نه خطاهای خود را می‌بخشــد و 
نه رحمــی در دل دارد. برای ضعیف‌تر‌ها یا آنها که از توان ســازگاری بی‌بهره‌اند، 
مرگ‌ و انرژی و منابعی بیشــتر را به ســود قوی‌ترها آزاد می‌کند. ســازش‌ناپذیرها 
منقرض می‌شــوند و تنها ســازش‌پذیرها می‌مانند. طبیعت مهارت‌های لازم برای 
ســازش‌پذیری را خودآگاه یا ناخودآگاه طی میلیاردها ســال کسب کرده است؛ اما 
ما انســان‌ها برای انطباق‌‌پذیری خود با تحولات پرشــتاب اطراف‌مان هرگز چنین 
فرصتی را در اختیار نداریم. ما باید برای قرار‌گرفتن در مســیر سازش‌پذیری، موارد 
مؤثر و حیاتی را شناســایی و در جهت آن اقدام کنیم. به این جهت لازم اســت با 
آغوش باز تنوع و تغییر را پذیرا باشیم. در »عصر شتاب«، نظام‌های سیاسی، کشورها 
و فرهنگ‌های ماندگارتر، آنهایی هســتند که ســازگارترند. سازش‌پذیری باید هم از 
داخل با شهروندان برقرار شود و هم در ارتباط با جامعه جهانی. فوکویاما در کتاب 
»نظم و زوال سیاسی« متذکر می‌شود که گاهی سرعت تغییرات اجتماعی فراتر از 
ســرعت واکنش سازمان‌های سیاسی به این تحولات است. فوکویاما معتقد است 
زوال سیاسی زمانی محقق می‌شود که سازمان‌های سیاسی نسبت به خواسته‌های 
جدید و دگرگونی‌های اجتماعی بی‌تفاوت بوده و رفتاری سازش‌گونه را بروز ندهند. 
در توضیح ایجاد تعامل و برقراری سازش در یک جامعه، بیان رفتار نلسون ماندلا 
بعد از سقوط آپارتاید می‌تواند عبرت‌انگیز باشد. قدرت پیشوایی بصیر و دوراندیش 
در هدایت یک فاجعه در لحظاتی حســاس و تشــنه سازش با شــرایطی تازه، در 
صحنه‌ای از فیلم »شکست‌ناپذیر« به تصویر کشیده شده است. فیلم روایتی است 
از نقش نلســون ماندلا در اولین دوره تصدی مسئولیت ریاست‌جمهوری آفریقای 
جنوبی و وصف حمایت او از تیم راگبی مشــهور کشورش اسپرینگ باکز‌. ماندلا به 
این ترتیب فرایند التیام زخم‌های ســرزمینی دوپاره در نظام آپارتاید را کلید می‌زند. 
تیم اسپرینگ باکز با بازیکنانی یکدست سفیدپوست، نماد فرادستی سفیدپوستان در 
این کشور بود و سیاهان همواره به دنبال حذف این تیم بودند. رئیس‌جمهور ماندلا 
زمانــی که کمیته ورزش آفریقای جنوبی‌ تحت رهبری سیاه‌پوســتان در حکومت 
پسا‌آپارتاید عزم تغییر نام و رنگ این تیم را کرد، جلوی این کار ایستاد و بر ضرورت 
پرهیز از ریشــه‌کن‌کردن نمادهای مورد احترام برای سفیدها انگشت گذاشت و آن 
را بخشی از سیاست احساس تعلق به وطن در آفریقای جنوبی نوین‌ تحت رهبری 
ســیاهان خواند. ماندلا در صحنه‌ای از آن فیلم می‌گوید‌ »این کاری خودخواهانه 
اســت و هیچ ســودی برای ملت‌مان ندارد«، ســپس با اشــاره به سفیدپوستان 
در آفریقــای جنوبــی، تأکید می‌کند ما باید آنها را با شــفقت‌مان، ســخاوت‌مان و 

خویشتنداری‌مان حیرت‌زده کنیم.
از سوی دیگر، انعطاف‌پذیری و تطابق با تحولات جامعه جهانی از پیش‌شرط‌های 
حیاتــی بروز ســازش با جهــان پیرامون اســت. یکــی از شــاخصه‌های کلیدی 
ســازش‌پذیری یک سیستم سیاســی، نحوه پاسخ‌گویی آن به شــرایط مواجهه با 

بیگانگان است.
شــاید چین در این زمینه نمونه قابل اتکایی باشــد. چینی‌ها برای اشاره به شرایط 
ســال‌های بعد از 1840 خود از عنوان »قرن تحقیر« استفاده می‌کنند. این کشور در 
این ســال‌ها ابتدا طعم استعمار بریتانیا را چشید، سپس از سوی ژاپن اشغال شد. 
مجله اکونومیست در 23 آگوست 2014 در گزارشی درباره چین نوشت: »چین طی 
قرون متمادی محور عالم بود‌. خورشیدی که دیگر پادشاهی‌های آسیایی حول آن 
در گردش بودند. دســت‌اندازی‌های اولیه غربی‌ها در اواسط قرن نوزدهم و در پی 
آن شکست توسط ژاپنی‌ها، مهر پایانی بر این محوریت زد«.‌ با این همه، چین بعد 
از گشودن درهای خود به روی جهان در سال‌های 1970، تاریخ و پیشینه خود را به 
عامل قوت برای ساخت‌وساز آینده‌اش مبدل کرد. این کشور خصوصا تحت رهبری 
دنگ شــائوپینگ کمبودهای خود را زیر ذره‌بین گذاشــت و برای یادگیری هر آنچه 
لازمه سازش‌پذیری آن با جهان پیرامون ‌و اعاده عظمت پیشین بود، دست سازش 

به سوی جهان دراز کرد.
جــرد دایموند در کتاب‌ »آشــوب« عنوان می‌کند آنچه باعث تحــول و قرار‌گرفتن 
کشــورهایی مانند چین در مسیر پیشرفت می‌شود، داشــتن خودسنجی صادقانه 
است؛ یعنی داشتن نگاهی واقع‌بینانه در جایگاهی که قرار داری و تخمین صادقانه 
فاصله میان شــما و جهان پیرامون‌تــان. اعتراف به واقعیت‌های موجود شــاید 

آزاردهنده باشد، ولی اسباب تحرک بیشتر را فراهم می‌آورد.
ســخن آخر آنکه همچون طبیعت که در آن اکوسیستم‌هایی توان بقا و ماندگاری 
را دارنــد که بتوانند خــود را همراه با تحــولات منطبق کنند، در طــول تاریخ نیز 
جوامعی بقــا و پایداری را تجربه کرده‌اند که انعطاف کافــی در مقابل حوادث و 
رخدادهای درونی و بیرونی نشان داده‌اند. به گفته داگلاس نورث، برنده جایزه نوبل 
اقتصاد، وجود ســاختارهای سیاســی باز، رقابتی و چند‌وجهی از شروط لازم برای 
منعطف‌بودن و سازش‌پذیری است. در نهایت و به گفته توماس فریدمن در کتاب 
»ممنون که دیر آمدید«، ســازش‌پذیرها می‌مانند و با حیاتی تازه از میان خاکسترها 

سر بلند می‌کنند.

سودجویی و التهاب تورم جنگ
تخریب واحدهــای یوتیلیتی پتروشــیمی که انتظــار می‌رود در 
صورت جبران‌نشــدن آب و برق واحدهای پتروشیمی با یک وقفه 
زمانی خود را در قیمت‌ها نشان دهد، یکباره در افزایش سه‌برابری 
قیمــت دوغ و نوشــابه )!( نمایــان می‌شــود. گویا دســتور کار 
»نئولیبرالیســم جهان‌سومی« برخلاف نسخه غربی آن -که برای حفظ سود 
واقعی بخش مالی، کاهش تــورم را دنبال می‌کند- به طور اجتناب‌ناپذیری 
در کشور ایران به »تورم‌افزایی« انجامیده است: »کنترل انحصارات تجاری و 
فعالیت‌های اقتصادی به شما قدرت تعیین قیمت می‌دهد«. تورم به عنوان 
ابزاری برای تصاحب رانت منابع و انتقال قدرت خرید است. خاصیت دولتی 
که جامعه را بدون برنامه اقتصادی رها کرده است، در این پروسه فقط نقش 
تســهیلگری انتقال سیســتماتیک قدرت خرید را دارد. اگرچه گهگاه حضور 
خود را در جرایم قضائی ســودجویان به رخ می‌کشد، بدون اینکه اذعان کند 

یک وظیفه پیشینی دارد.
با این وجود ماندگاری این سیســتم تصاحب قدرت خرید با چالش جدی 
روبه‌روســت. آنچه از نظر مافیای انحصار دور مانده، این اســت که اصرار بر 
همان دســتور کار قبلی، آن هم در شــرایطی که جنگ جریان رانت منابع را 
مختل کرده‌ اســت، درجه شکنندگی سیستم را بســیار بالا می‌برد. فروش و 
انتقال مالکیــت دارایی‌هایی چون طلا، ارز، مســکن و خودرو از یک اکثریت 
بــه اقلیتی کوچک برای جبران افــول قدرت خرید، جریان مبادله ســودآور 
دارایی را به بن‌بســت می‌کشاند؛ چون در نهایت باید مصرف‌کنندگان خردی 
باقی بمانند که با ســهم ناچیز خود از ارزش‌افزوده در ســفته‌بازی دارایی‌ها 
شرکت کنند و حباب‌ قیمت دارایی‌ها قبل از انفجار به یاری آنها تخلیه شود. 
کنارگذاشــتن اکثریت اجتماع از مالکیت دارایی‌هایی چون مسکن و خودرو و 
منحصرشــدن بازی در دستان سرمایه‌گذاران و سفته‌بازان، به رکود و بیکاری 
گســترده و البته تشدید بیشتر رکود منجر می‌شود، مســئله‌ای که در نهایت 

امنیت مالکیت دارایی‌ها و ثبات سیستم را به خطر خواهد انداخت.

نمایش قدرت پکن با میزبانی از رهبران واشینگتن و مسکو

بلوک ضدغرب در شرق

گزارش یادداشت

جهان

 شــرق: رهبر چین فقط چند روز پــس از بدرقه دونالد ترامپ، میزبــان ولادیمیر پوتین در 
پکن اســت. نمایش قدرت پکن در میزبانی متوالی از رهبران واشــینگتن و مسکو، پرده از یک 
قمــار ژئوپلیتیک برمی‌دارد؛ جایی که اقتصاد دســتوری حزب کمونیســت برای تضمین بقای 
خود، جهان آزاد را به گروگان زنجیره تأمین کارخانه‌هایش درآورده اســت. شی جین‌پینگ روز 
گذشته و کمتر از یک هفته پس از سفر پرواکنش رئیس‌جمهور ایالات متحده، میزبان ولادیمیر 
پوتین در پکن شــد. پکن با این میزبانی اســتراتژیک تلاش می‌کند خود را به عنوان یک قدرت 
پیش‌بینی‌پذیر در جهانی که با تنش‌های تجاری، جنگ‌ها و بحران انرژی متزلزل شــده اســت، 
معرفی کند. این بیســت‌وپنجمین ســفر رهبر روسیه به چین اســت و مقامات دو کشور آن را 
نماد شراکت همه‌جانبه خود در تمام شرایط می‌دانند. این اتحاد در حالی تقویت می‌شود که 
پایتخت‌های غربی به صورت مداوم از حزب کمونیســت می‌خواهند با اســتفاده از اهرم‌های 

خود، ماشین جنگی مسکو را در اوکراین متوقف کند.
در لایه سیاســی، پکن خود را یــک میانجی صلح و بازیگری بی‌طرف نشــان می‌دهد، اما 
پوتین صراحتا اعلام کرده است ساختارهای قدرت در چین و روسیه از منافع مرکزی یکدیگر با 
تمام توان حمایت می‌کنند. رهبر روســیه در سایه تحریم‌های هدفمند غرب، به دنبال امضای 
قراردادهای جدید در حوزه انرژی با دومین اقتصاد بزرگ جهان اســت تا شــریان مالی دولت 
و ارتش خود را در جنگ اوکراین حفظ کند. ایان اســتوری، پژوهشــگر ارشد در مؤسسه یوسف 
اسحاق در سنگاپور، به رویترز می‌گوید اجلاس این دو رهبر این پیام را به جهان مخابره می‌کند 
که شــراکت استراتژیک مسکو و پکن، سنگ‌ بنای سیاست خارجی هر دو دولت است. او تأکید 
دارد هرگونه تلاش از ســوی ایالات متحده برای ایجاد شــکاف میان آنها محکوم به شکست 

است.

عبور از چارچوب رقابت استراتژیک
ســفر پوتین درســت پس از پایان تور دیپلماتیک ترامپ به پکن انجام می‌شود؛ سفری که 
تصاویــر دیپلماتیک مثبتی به همراه داشــت امــا به قراردادهای تجــاری کلان و تعیین‌کننده 
منتهی نشــد. رهبر حزب کمونیســت در جریان ایــن دیدارها، روابط با واشــینگتن را در قالب 
ثبات اســتراتژیک توصیف کرد و چارچوب رقابت استراتژیک را که با جو بایدن، رئیس‌جمهور 
پیشین آمریکا، گره خورده بود، علنا به چالش کشید. پکن با میزبانی متوالی از رهبران خارجی، 
تصویــری از ثبات جهانی خود را به نمایش می‌گذارد و آن را در برابر چالش‌های واشــینگتن 
بــرای مهار جنــگ اوکراین و مدیریت درگیری با ایران که جریان انــرژی جهانی را مختل کرده 

است، قرار می‌دهد.
دستگاه دیپلماسی چین در جریان این سفرهای دولتی تلاش می‌کند شرکای تجاری غربی، 
از جملــه ایالات متحــده را درباره ظهور خود به عنوان یک قدرت اقتصادی مطمئن ســازد و 
هم‌زمان خطرات ناشی از این توسعه‌طلبی را پنهان کند. کاخ سفید پس از پایان سفر ترامپ با 
انتشــار بیانیه‌ای اعلام کرد دو طرف به اجماعی دست یافته‌اند که ثبات را برای تجارت آزاد و 
مصرف‌کنندگان جهانی افزایش می‌دهد. هم‌زمان، تعامل مستمر دولت چین با مسکو این پیام 
را به داخل ساختار حزبی تقویت می‌کند که دیپلماسی پکن تحت تأثیر فشارهای خارجی غرب 
قرار نمی‌گیرد. ایان اســتوری معتقد است انتظار برای اعمال فشــار پکن بر مسکو واقع‌بینانه 
نیست، زیرا شــی جین‌پینگ چنین نفوذ مســتقیمی بر پوتین ندارد. ســاختار کمونیستی چین 
می‌داند شکست مسکو در اوکراین جایگاه سیاسی پوتین را به‌شدت تضعیف خواهد کرد. پکن 
برای جلوگیری از این ســناریو، به تأمین پوشــش دیپلماتیک در سازمان ملل، ارائه کمک‌های 

اقتصادی و ارسال فناوری‌های با کاربرد دوگانه برای ارتش روسیه ادامه خواهد داد.
با وجود شــواهد فراوان، مقامات پکن ادعا می‌کنند هرگز تســلیحات کشــنده به هیچ‌یک 
از طرفین درگیری در اوکراین ارســال نکرده‌اند و صادرات اقــام دوگانه را کنترل می‌کنند. گو 
جیاکون، ســخنگوی وزارت امور خارجه چین، روز دوشنبه در یک نشست خبری رسمی اعلام 
کــرد رهبران دو کشــور درباره همکاری‌های دوجانبــه در تمام حوزه‌ها و مســائل منطقه‌ای 
تبادل نظر خواهند کرد. در جریان ســفر پیشین پوتین در سپتامبر 2025، دو کشور برای ساخت 
خط لوله گاز »ســیبری دو« به توافق رســیدند، اما اقتصاد دســتوری چین هنوز بر سر فرمول 
قیمت‌گذاری با مقامات مسکو به نتیجه نرسیده است. کمبودهای انرژی ناشی از درگیری‌ها و 
بحران‌های ایران ممکن است موضع روسیه را برای تثبیت سریع‌تر این خط لوله به عنوان یک 

منبع گاز بلندمدت تقویت کند.
در بــازار نفت، اقتصاد متمرکز چین همچنان بزرگ‌ترین خریدار نفت خام روســیه از طریق 

خطوط لوله و محموله‌های دریایی اســت. پالایشگاه‌های مستقل چینی با دورزدن تحریم‌های 
غرب، مشــتریان ثابت این محموله‌های ارزان‌قیمت هســتند و تسویه‌حساب‌های مالی خود را 
بیشتر با یوان چین انجام می‌دهند. شرکت‌های دولتی انرژی چین نیز به‌تازگی و پس از دریافت 
یک معافیت کوتاه از تحریم‌های ایالات متحده، خرید رســمی خود از مسکو را از سر گرفته‌اند. 
روســیه در ســال 2025 موافقت کرد ســالانه 2.5 میلیون تن نفت اضافی را از مسیر ترانزیتی 
قزاقستان به چین صادر کند. پوتین نهم می‌ در جمع خبرنگاران گفت مسکو و پکن به اجماع 
بالایی برای پیشــبرد همکاری‌ها در بخش نفت و گاز رســیده‌اند. او اظهــار امیدواری کرد این 

قراردادهای استراتژیک در طول سفر پیش‌رو به امضای نهایی برسند.
ورود ولادیمیر پوتین به پکن یک نقطه عطف تاریخی برای شی جین‌پینگ است؛ هدفی که 
او از زمان رســیدن به بالاترین ســطح قدرت در سال 2012 دنبال کرده و آینده کشورش را روی 
تحقق آن شــرط بسته است. استقبال از رهبر مسکو فقط چند روز پس از خروج ترامپ، برای 
شــی جین‌پینگ به معنای اثبات 14 ســال رقابت اقتصادی بی‌رحمانه با ایالات متحده است. 
هیچ رهبر چینی در تاریخ معاصر نتوانســته بود در یک هفته، میزبان رؤســای‌جمهور آمریکا 
و روســیه در قالب سفرهای رسمی دولتی باشــد. استیون هدلی، مشاور امنیت ملی در دولت 
پیشــین جورج دابلیو بوش، می‌گوید شــی با این ســفرهای متوالی پیام روشنی می‌دهد که با 
واشینگتن به برابری کامل رسیده است. او تأکید می‌کند پکن بدون هیچ امتیازی به واشینگتن، 

همچنان از ساختارهای تندرو پشتیبانی خواهد کرد.

افول مسکو و صعود پکن
ســفر روز گذشــته پوتین، نهمین دیدار حضوری او با شــی جین‌پینگ از زمان صدور فرمان 
حملــه به اوکراین در فوریه 2022 خواهد بود. ایــن دفعات دیدار برای یک رهبر منزوی روس 
بســیار استثنایی است و نشان می‌دهد ماشــین نظامی کرملین تا چه حد به حمایت‌های پکن 
وابسته شده است. پوتین در حالی وارد پایتخت چین شده که تصویر مرد قدرتمند او در داخل 
روســیه رو به افول است و موازنه استراتژیک نیز به ضرر او تغییر کرده است. روسیه نتوانست 
بشار اسد را در سوریه نجات دهد و در مورد ایران نیز کاملا ناتوان بود. مسکو همچنین نظاره‌گر 
بود که واشــینگتن چگونه یک توافق صلح را میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان درست در 

مرزهای جنوبی روسیه امضا کرد.
شی جین‌پینگ در اجلاس این هفته، پوتین را نه به عنوان یک همتا و شریک برابر، بلکه در 
قامت یک شــریک کوچک‌تر و وابسته می‌پذیرد. تحلیلگران امور امنیتی بر این باورند پوتین در 
این سفر باید ثابت کند همچنان همان رهبر قدرتمندی است که پکن در روزهای نخست جنگ 
از او حمایت کرد. او باید مطمئن شود هیچ توافق پنهانی میان پکن و واشینگتن شکل نگرفته 
اســت؛ به‌ویژه توافقاتی که در آن پکن با اعمال فشــار بر ایران، یک پیروزی دیپلماتیک روشن 
را به واشــینگتن هدیه دهد. تضمین ادامه حمایت‌های مادی پکن از ارتش روســیه، از جمله 

خریدهای کلان نفتی و تأمین قطعات نظامی الکترونیکی، حیاتی‌ترین 
مأموریت مسکو در این سفر اســت. اگر شی جین‌پینگ در شراکت با 
روســیه رهبر بلامنازع محسوب می‌شود، اجلاس او با ترامپ تلاشی 

آشکار برای اثبات برابری با قدرت واشینگتن بود.
اواخر سال گذشته، این ترامپ بود که نشست دیپلماتیک خود در 
کره جنوبی با رهبر چین را »گروه دو« نامید؛ عنوانی که اشــاره‌ای به 
گروه هفت کشــور صنعتی جهان دارد اما در آن چین حضور ندارد. 
ترامپ بار دیگر در پایان اجلاس پکن از همین عنوان معنادار استفاده 
کرد. با وجود اینکه ســاختار کمونیســتی چیــن در لایه‌های پنهان از 
جایگاه شــریک برابر لذت می‌برد، اما هرگز این برچسب را به صورت 
عمومی در رسانه‌های خود نپذیرفته است. مشاوران سیاسی مستقر 
در پکن معتقدند پذیرش رســمی این عنــوان باعث دوری و نگرانی 
کشــورهای جنوب جهانی می‌شود. این کشــورها برای تحقق هدف 
بلندپروازانه شی جین‌پینگ در بازســازی نظم جهانی مبتنی بر نگاه 
چپ‌گرایانه، متحدانی ضروری هســتند. شــی جین‌پینگ در نشست 
هفته گذشته تلاش کرد دولت ترامپ را در یک چارچوب دیپلماتیک 
قابــل پیش‌بینی‌تــر نگــه دارد و برای ایــن کار از عبارت »شــراکت 

استراتژیک سازنده« بهره برد.

اطلاعیه ثبت طلاق
 مخاطــب محتــرم محمــد علی اســمعیل زاده شــیرغان 
 فرزند محمد حســین به اطلاع شــما میرســاند همســر شما 
خانم گلبهار اکبری فرزند حسین اصغر جهت اجرای دادنامه به  
دفترخانه ازدواج 2 و طلاق 3 فردیس مراجعه و تقاضای ثبت 

طلاق را نمودند. 
تلاش اینجانب جهت انصراف نامبــرده از طلاق موثر واقع 
 نشــد. لذا طلاق شــما به شــماره 1917 مورخه 1405/02/28 
در این دفتر خانه به ثبت رســیده مراتب جهت اطلاع شما نشر 

آگهی می شود 
دفتر خانه ازدواج 2و طلاق3فردیس
سر دفتر سید عیسی کاظمی

شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰۰۸۸۵  
تاریخ : ۱۴۰۵.۰۲.۱۴  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۰۰۱۴۲۶۷ هی ــر رای ش براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  
ــای  ــی آق ــارض متقاض ــا مع ــه ب ــات مالکان ــس تصرف ــک فردی ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
ــدانگ  ــهریار در شش ــادره از ش ــنامه ۹ ص ــماره شناس ــی بش ــد ول ــی فرزن ــی صادق عل
ــاک  ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۸۵.۱۷ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک  قطع ی
۵۸۲۳ فرعــی از ۱۶۲ اصلــی واقــع در کــرج رزکان نــو کوچــه شــهید فریبــرز کریمــی 
خریــداری از  مالــک رســمی قــدرت الــه کریمــی رزکانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه  اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره  تس ــه ای را ب
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت تس
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک اســت در صــورت انقضــای  م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. از قطعــه ۲ تفکیکــی مــی باشــد.  
شناسه : ۲۱۷۰۶۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۰۲.۱۵  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۰۲.۳۰  

مهتاب هاشمی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک980

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر آرا صــادره هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضیــان  محــرز 
گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیان 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت 

خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد.
  ردیــف ۱- برابــر رأی شــماره ۲۶۰۸۰ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ هیــأت دوم مالکیــت آقــای بهــرام جهانبخــش  مهــدی 
آبــادی بــه شناســنامه شــماره ۲۵ کدملــی ۵۴۹۹۷۴۷۴۹۰ فرزنــد حســینقلی در ششــدانگ یکبــاب  ســاختمان بــه 
مســاحت ۱۲/ ۱۱۸ متــر مربــع پــاک شــماره ۳۹۰ فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع در بخــش ۱۴  حــوزه ثبــت ملــک 
غــرب اصفهــان از مالکیــت اســماعیل نــادری در باغشــاهی ثبــت در دفتــر امــاک تأئیــد  و محــرز گردیــده اســت.  

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۳۰

شناسه آگهی: ۲۱۶۹۲۶۹
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برگ سبز،کارت و سند کمپانی کامیونت ویرا دیزل مدل ۱۴۰۴    
  به رنگ سفید به شماره شاسی

 NC9CA2F15SV790088 
ISF38S515477732596 و شماره موتور

 شماره پلاک ایران ۶۶ _۸۱۹ ع ۵۷ به نام فرزاد قلندری 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
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صفحه

اول

ادامـه‌ از 
صفحه

اول


